ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG TÂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trường Tân, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai thông tin về cán bộ đầu mối cấp giấy phép kinh doanh

có điều kiện tại Ủy ban nhân dân cấp xã Trường Tân

Thực hiện Công văn số 7934/VP-NNMT ngày 31/10/2025 của Sở Tài

chính về việc thực hiện Kế hoạch số 220/KHUBND ngày 28/8/2025 của UBND

thành phố về nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh (PCI) năm 2025-2026; Ủy ban

nhân dân xã Trường Tân thông báo công khai thông tin về cán bộ đầu mối cấp

giấy phép kinh doanh có điều kiện tại Ủy ban nhân dân cấp xã Trường Tân, cụ

thể như sau:

1. Lĩnh vực công thương (Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện bán lẻ cửa

hàng LPG chai, giấy phép sản xuất rượu thủ công nhằm mục đích kinh doanh,

giấy bán lẻ rượu, thuốc lá):

- Lãnh đạo phụ trách: Ông Nguyễn Văn Sơn - Trưởng phòng Kinh tế xã;

số điện thoại: 0989.052.586.

- Công chức phụ trách: Ông Lê Minh Thắng - Chuyên viên phòng Kinh tế

xã; số điện thoại: 0985.856.066

2. Lĩnh vực viễn thông và Internet (Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện

hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng)

- Lãnh đạo phụ trách: Ông Tăng Ngọc Tính - Trưởng phòng Văn hoá - Xã

hội; số điện thoại: 0772.211.999.

- Công chức phụ trách: Ông Đoàn Văn Thanh - Chuyên viên phòng Văn

hoá - Xã hội; số điện thoại: 0916.845.555.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Trường Tân trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Khải

		2025-11-06T17:06:15+0700
	Việt Nam
	Phạm Đình Khải <phamdinhkhai80@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T17:25:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T17:25:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T17:25:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!